CAPES/ UNIVERSIDADE NACIONAL DA COLÔMBIA

CÁTEDRA BRASIL – PROFESSOR VISITANTE SÊNIOR NA COLÔMBIA

RESULTADO DO EDITAL Nº 080/2013

O PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE

PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR – CAPES, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Estatuto aprovado pelo Decreto nº 7.692, de 02.03.2012,

Torna público o resultado da seleção de candidaturas no âmbito do EDITAL

080/2013, publicado no Diário Oficial da União de 28 de novembro de 2013, seção 3, pág.

44.

CANDIDATO APROVADO

NOME Área IES Brasileira

Evandro Charles Piza Duarte Direito Universidade de Brasília

JORGE ALMEIDA GUIMARÃES

Presidente